
UCHWAŁA NR 114/2016
ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 14451)) w związku z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst 
jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016, zmienionej uchwałą:

- Nr X/156/2016 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 lutego 2016 r.,

- Nr 109/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 10 lutego 2016 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 49.956.444 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 48.013.206 zł,

2) majątkowe w wysokości 1.943.238 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 49.956.444 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 46.111.809 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 27.482.528 zł,

2) majątkowe w wysokości 3.844.635 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) W załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016, wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 2 do uchwały Nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016, wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 5 do uchwały Nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016, otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. 2015 r. poz. 1890.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938; Dz.U. z 2013 r., poz. 1646; Dz.U. z 2014 r., 

poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 911; Dz.U. z 2014 r., poz. 1146; Dz.U. z 2014 r., poz. 1626; Dz.U. z 2014 r., poz. 1877; 
Dz.U. z 2015 r., poz. 238; Dz.U. z 2015 r., poz. 532; Dz.U. z 2015 r., poz. 1117; Dz.U. z 2015 r., poz. 1130; Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1190; Dz.U. z 2015 r., poz. 1358.

Id: C4055963-9F77-4AE3-BC1D-49945CD0EA42. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: C4055963-9F77-4AE3-BC1D-49945CD0EA42. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 114/2016

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 25 lutego 2016 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2016 r.

Id: C4055963-9F77-4AE3-BC1D-49945CD0EA42. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 400,00100,00 5 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 400,00 5 400,000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 5 400,00 5 400,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 5 400,00 5 400,00

49 951 044,00 49 956 444,005 400,00Razem:

Id: C4055963-9F77-4AE3-BC1D-49945CD0EA42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 114/2016

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 25 lutego 2016 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2016 r.

Id: C4055963-9F77-4AE3-BC1D-49945CD0EA42. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 400,00750 979,00 756 379,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 400,00 5 400,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5 400,00 5 400,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 0,00 1 800,00 1 800,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 0,00 3 600,00 3 600,00

49 951 044,00 49 956 444,005 400,00Razem:

Id: C4055963-9F77-4AE3-BC1D-49945CD0EA42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 114/2016

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 25 lutego 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Id: C4055963-9F77-4AE3-BC1D-49945CD0EA42. Podpisany Strona 1



z tego:
w tym:Dzi

ał
Rozdzia

ł § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje
Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60014 6610 500 000 500 000 500 000
600 60014 6300 119 970 119 970 119 970
710 71004 2310 21 900 21 900 21 900 10 000 820

85201 2320 137 072 137 072 137 072852 85204 2320 248 965 248 965 248 965
2320 4 932 4 932 4 932 4 932853 85311 2310 3 288 3 288 3 288 3 288

854 85415 2120 5 400 5 400 5 400
Ogółem 1 041 527 1 041 527 421 557 10 000 820 8 220 619 970

Powyższe środki stanowią dotacje otrzymane na podstawie porozumień (umów) między jednostakim 
samorządu terytorialnego, w tym:
Dz. 600 rozdz. 60014 p.6610 -  Dotacja z Gminy Miejskiej Ciechocinek na finansowanie wspólnie realizowanej 
inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr2602C wraz z przepustem na odcinku AL.700-lecia w 
Ciechocinku"
Dz. 600 rozdz. 60014 p. 6300 -  Dotacja z Gminy Aleksandrów Kujawski otrzymana w formie pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie udziału własnego przy realizacji zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2528C Żyrosławice-Przybranowo wraz z przebudową mostu o dł. 2,8 km od 5+950 do 8-750 - I etap", który 
przewiduje przebudowę mostu oraz z Gminy Raciążek z prezeznaczeniem na realizację zadania" Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2603C Ciechocinek-Siutkowo na odcinku od km 1+009 do km 5+006".
Dz. 710 rozdz. 71004 p.2310 - Dotacje otrzymane z gmin z przeznaczeniem na pokrycie kosztów działalności 
Powiatowej Komisji Architektoniczno-Urbanistycznej.
Dz. 852 rozdz. 85201 p.2320 - Dotacje z innych powiatów z tytułu pobytu dzieci w placówce socjalizacyjnej.
Dz. 852 rozdz. 85204 p.2320 - Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych.
Dz. 853 rozdz. 85311 p.2320 - Środki pozyskane z innych j.s.t. na współfinansowanie kosztów funkcjonowania 
warsztatów terapii zajęciowej. Środki pochodzą z Powiatu Toruńskiego i Włocławskiego.
Dz. 853 rozdz. 85311 p.2310 - Środki pozyskane z innych j.s.t. na współfinansowanie kosztów funkcjonowania 
warsztatów terapii zajęciowej. Środki pochodzą z z Gminy Miejskiej w Toruniu.
Dz. 854 rozdz. 85415 p.2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej. Dotacja otrzymana z Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na wypłatę stypendiów dla uczniów.

Id: C4055963-9F77-4AE3-BC1D-49945CD0EA42. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu dokonał zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016 w następujący
sposób:
I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 5.400 zł, w tym:
- Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów §2120 –
zwiększenie o kwotę 5.400 zł. Środki otrzymano na podstawie zawartego aneksu nr 1/2016 z dnia
18.02.2016 r. do porozumienia z Województwem Kujawsko-Pomorskim dotyczącego wypłaty
stypendiów dla uczniów (Porozumienie Nr UM_KE.041.1.887.2015 z dnia 30.11.2015 r.).
II. Wydatki - ogółem zwiększenie o kwotę 5.400 zł.
Po stronie wydatkowej zwiększono odpowiednio wydatki w planach finansowych Zespołu Szkół Nr 1
oraz Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku o kwotę uzyskanej dotacji.

Id: C4055963-9F77-4AE3-BC1D-49945CD0EA42. Podpisany Strona 1




